84 MOP nobre 3,00 Unidade 118,00 115,90 347,70

85 Tinta para carimbo (azul) pilot 2,00 Unidade 9,10 8,90 17,80

VALOR TOTAL 46.565,04

Homologado para FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES ME inscrita no CNPJ/MF: 
33.137.574/0001-65, pelo melhor valor de R$ 46.565,04  (quarenta e seis mil, quinhentos e 
sessenta e cinco reais e quatro centavos), em 11/03/2025.

 

assinado eletronicamente
Fernando Antônio Freitas Ferreira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS